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COMISSIO
de
VETERANS
Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ. Dorsal
1 1 1994
2 2 1514
3 1 1584
4 3 1697
5 4 1807
6 2 529
7 5 234
Categoria VETERA B
1 1 302
2 1 1853
3 2 1700
4 3 1657
5 4 1930
6 2 1815
7 5 499
8 3 1431
9 4 504
10 6 502
11 7 1527
12 8 479

Temps

15'40
15'58
16'04
17'52
18'35
18'41
19'07

16'18
16'46
16'53
16'59
17'17
17'49
17'58
18'08
19'08
19'14
20'26
21'23

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XLV CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES

Categoria

W-40
W-40
W-35
W-40
W-40
W-35
W-40

W-50
W-45
W-45
W-45
W-45
W-50
W-45
W-50
W-50
W-45
W-45
W-45

04/11/2018
CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENI (A,B)

Cognoms, Nom

KRENTZIEN, KRISTINA

GARCIA ALONSO, MARIA
BERTHOLET, FLORENCE
BELTRAN BASCON, SARA

PONS SELLARES, LIDIA
PERACAULA JUANDO, JORDINA
ZAYTSEVA, OLGS

MARTINEZ BENITEZ, ANNA
MENéENDEZ SUAREZ, CAROLINA
ESPANA MANZANO, CARMEN
TOMAS SANCHEZ, ESTHER

DEL SALTO IZQUIERDO, BEGORA
CINCA PATO, MONTSERRAT
FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER
GARCIA RUS, ENCARNA

PAREJA BERMEJO, ANGELA
SALVADOR LLADO, MERITXELL
MARTINEZ GARCIA, MARI
BENAVENTE JIMENEZ, M.ANGELS

- -

-
FEDERACIO_ CATALANA

+ATLETISME

Any de Naix. Club

1975
1978
1979
1978
1978
1982
1974

1967
1973
1970
1970
1970
1966
1969
1966
1967
1973
1971
1973

CA NOU BARRIS

CA PALAFRUGELL-GICB
CA NOU BARRIS

JA SABADELL

JAB BERGA

COLLA EXC. CASSANENCA
CA LLORET LA SELVA

CN BANYOLES

CA RUNNERS EL VENDRELL
JA SABADELL

GA LLUISOS DE MATARO
CA PARETS

BARCELONA ATL.

GA LLUISOS DE MATARO
CA GRANOLLERS

GA LLUISOS DE MATARO
GA LLUISOS DE MATARO
CA CANOVELLES

CA NOU BARRIS



COMISSIO - =
de FEDERACIO CATALANA
CIRCUIT GIRONI DE CROS
XLV CROS DE SANTA COLOMA DE FARNES
04/11/2018
CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULI (A,B,C)
Categoria VETERA A

Lloc Lloc/Categ. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 1 1453 15'49 M-40 VERGES ROCHER, SERGI 1974 CA MANRESA

2 2 404 15'51 M-40  GONZALEZ PEREZ, JON KOLDO 1973 INDEPENDENTS

3 3 1590 15'58 M-40 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 1975 CE PENEDES

4 4 436 16'21 M-40  CARADAS VAZQUEZ, JOSé MARIA 1974 CA

5 5 1991 1626 M-40 CAMPMOL AMETLLER, ESTEVE 1974 CN BANYOLES

6 6 1754 16'37 M-40 BOYANO AGUERA, JOSUE 1978 UA TERRASSA

7 1 1671 16'41 M-35 TORRES PINO, FRANCISCO 1982 RIPOLLET UA

8 7 1814 16'44 M-40  MARTINEZ MIRALLES, MARC 1976 BARCELONA ATL.

9 8 357 16'48 M-40  REIXACH COMINO, ALBERT 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
10 9 1915 16'57 M-40 PONCHON, FREDDY 1978 CAMN VILLEURBANNE
11 2 610 17'02 M-35  ESTEVEZ ALVAREZ, RAUL 1981 CA CANYELLES

12 10 531 17'04 M-40  RUTLLANT DEL VAL, ALBERT 1976 CA EXC. CASSANENCA
13 3 1614 17'07 M-35  RAMON LOPO, JUAN LUIS 1982 JA MONTCADA

14 497 17'09 M-35  CASTRO ROMERO, JAVIER 1983 GA LLUTSOS MATARO
15 5 300 17'11 M-35  CASADEVALL GAYA, MARC 1982 CN BANYOLES

16 6 1755 17'14 M-35  ORTEGA CARRASCO, ABEL 1983 UA TERRASSA

17 11 1526 17'16 M-40  GUILLEN ZURERA, ALFONSO 1974 CA CANOVELLES

18 7 1916 17'32 M-35 DOMEeéNECH FELIU, CARLES 1982 CAMN VILLEURBANNE
19 8 1927 17'33 M-35  MARQUES GIRABENT, MARC 1983 CA PARETS

20 12 1672 17'36 M-40  MONCLUS MORRAL, ORIOL 1978 RIPOLLET UA

21 13 108 17'58 M-40 DIAZ RAMIREZ, XAVIER 1974 CA SANT CELONI

22 14 1698 18'04 M-40  REYES VELASCO, ANTONIO RAUL 1978 JA SABADELL

23 15 358 18'06 M-40  GIRONA DURAN, JOSEP Maria 1974 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
24 16 608 18'20 M-40  BESORA MOLINS, ERIC 1974 CA TORELLO

25 17 1585 1822 M-40  GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID 1974 CA NOU BARRIS

26 9 1826 18'37 M-35  PUIG ZUAIGA, JORDI 1980 CA OLESA

27 10 403 19'00 M-35  COSTA BUGALLO, COSME 1979 INDEPENDENTS

28 18 1699 19'08 M-40  MOLINA SANTACRUZ, LUIS 1977 JA SABADELL

29 19 631 19'12 M-40  ALAMINOS ALAMINOS, SERGI 1976 ATL.CALONGE-ST

30 20 630 19'14 M-40  PINILLA SENTELLES, IVAN 1977 INDEPENDENTS

31 21 1350 19'42 M-40  PIAOL TOMAS, MATEO 1974 AA PALAMOS

32 11 138 21'44 M-35  CARRERAS SALA, XAVIER 1980 GEIEG

33 12 1929 22'18 M-35  RODRIGUEZ NEVADO, JAVIER 1980 CA PARETS

34 22 1928 23'12 M-40  PERALTA BOIX, JUAN 1978 CA PARETS

Categoria VETERA B

1 1 1702 16'35 M-45 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 1972 JA SABADELL

2 2 1918 16'43 M-45 ELZAB, ABDEL 1971 CAMN VILLEURBANNE

3 1 241  16'47 M-50 BOADES GOMBAU, PERE 1967 CA LLORET-LA SELVA

4 3 612 16'55 M-45  AMARILLO FERNANDEZ, FRANCESC 1971 CEA TENERIFE 1984

5 4 239  17'05 M-45  MORENO FABREGA, JAUME 1973 CA LLORET-LA SELVA

6 5 39 17'17 M-45 PLA VIDAL, JORDI 1972 TR-ESPORTS PARRA

7 6 1960 17'19 M-45  GUZMAN ARROYO, SERGIO 1971 CE CERDANYOLA ATL.

8 2 1756 17'20 M-50  AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 1967 UA TERRASSA

9 7 505 17'30 M-45  NABI MAITI, ABDELKADER 1970 GA LLUTSOS MATARO
10 8 1704 17'44 M-45  GUILLEN GARCIA, MANUEL 1973 JA SABADELL

11 3 303 18'01 M-50  REPULLO ROLDAN, JOAN CARLES 1967 CN BANYOLES

12 4 1701 18'13 M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 1967 JA SABADELL

13 9 1843 18'14 M-45  PUENTES GARCIA, LUIS FCO 1970 CA TERRES DE L'EBRE



14 5 613
15 6 1694
16 10 1674
17 7 1920
18 8 109
19 11 1351
20 9 1757
21 12 1917
22 10 1919
23 13 236
24 11 509
25 14 84

26 12 1703
27 13 1432
28 15 1327
29 14 238
30 16 1998
31 17 1931
32 18 1961
33 19 1932
34 20 1933
35 15 507
36 16 508
37 17 235

Categoria VETERA C

1 1 264
2 2 480
3 3 485
4 4 639
5 5 482
6 6 245
7 7 1517
8 8 481
9 9 514
10 1 246
11 2 1454
12 10 1709
13 3 1518
14 4 40

15 11 516
16 12 1707
17 13 265
18 14 1516
19 5 512
20 15 1706
21 16 1430
22 1 1708
23 2 515
24 1 244
25 6 243

18'15
18'23
18'35
18'43
18'44
18'45
18'50
19'09
19'11
19'18
19'21
19'27
19'28
19'33
19'55
19'56
20'12
20'32
20'57
21'00
21'26
21'42
21'57
25'27

17'18
17'47
18'58
19'01
19'10
19'19
19'44
19'58
20'17
2021
20'24
20'36
20'40
20'48
20'55
2121
21'49
22'37
22'44
23'26
23'28
23'37
23'38
24'22
24'37

M-50
M-50
M-45
M-50
M-50
M-45
M-50
M-45
M-50
M-45
M-50
M-45
M-50
M-50
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-60
M-60
M-55
M-60
M-60
M-55
M-55
M-55
M-55
M-60
M-55
M-55
M-70
M-70
M-65
M-60

SaNCHEZ RODRIGUEZ, XAVI
VALLESPIN BENITEZ, JORDI
VALDIVIA SANCHEZ, ANTONIO
BOUGUESSA, SAID

FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC
PRAT PUJOL, ARTUR

GALAN ELIAS, JOAN
PALOMARES, CHRISTIAN
SERRE, PIERRE

SANCHEZ LOPEZ, JUAN

SANZ COCA, JUAN PEDRO
LACHKAR SAID, MOSTAFA
RUBIO RIBAS, RICARD
FERRANDEZ CANADELL, DAVID
MIRO PUIGVENTOS, SERGI
VERGéS ALLENDE, MARTI
GINEBRA PUIGORIOL, LLUIS
LAHOSA SENENT, ALBERT
PASTOR MANZANO, XAVI
CORBERA PERALVER, SALVADOR
ULLAR BERENGUER, ENRIC
AVILES ALEJOS, FRANCISCO JAVIER
MORENO MILLAN, FRANCES
ROS AGUSTI, SALVADOR

ROURA CODONY, JOSEP MARIA
NIN CASAS, JOSEP XAVIER

VILA TORREMORELL, FRANCESC
VILARRASA CASTILLO, ANDREU
MARCH MARCH, JORDI
GARRIGA GUELL, JOSEP
CARRION ROMERO, TORIBIO
HERNANDEZ TARDIO, JAUME
MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS
MORAGUES RECASENS, ISIDRE
QUEVEDO GARCiA, JOSEP ANTONI
GARCIA NUNEZ, RAFAEL

BAYE NADAL, JOAN

PILI PILI, GIORGIO

MOLINA RUBIO, FRANCISCO
TRAVER SEGARRA, ANTONIO
PADROSA BARCONS, MARIA
PEDRAZA RODRIGUEZ, JUAN
ARTIGAS LLORET, ALBERT

BUXO BARCHINO, JOAQUIM
MONTALBaN CAMPRUBI, BENET
MAS CARDONA, JOAQUIM
PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO
GUUJARRO RIFATERRA, ANGEL
PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO

1965
1968
1971
1967
1965
1973
1965
1971
1966
1971
1967
1971
1968
1967
1973
1967
1973
1971
1972
1969
1971
1968
1967
1965

1961
1961
1961
1961
1960
1960
1962
1962
1962
1955
1954
1961
1955
1958
1963
1959
1959
1959
1955
1962
1960
1943
1947
1951
1955

CEA TENERIFE 1984
UCA

RIPOLLET UA

CAMN VILLEURBANNE
CA SANT CELONI

AA PALAMOS

UA TERRASSA

CAMN VILLEURBANNE
CAMN VILLEURBANNE
CA LLORET-LA SELVA
GA LLUTSOS MATARO
CO FARNES

JA SABADELL

CA GRANOLLERS

ATL. GIRONA

CA LLORET-LA SELVA
INDEPENDENTS

CA PARETS

CE CERDANYOLA ATL.
CA PARETS

CA PARETS

GA LLUISOS MATARO
GA LLUTSOS MATARO
CA LLORET-LA SELVA

CN OLOT
CA NOU BARRIS

CE PENEDES
CORNELLA ATL.

CA NOU BARRIS

CA LLORET-LA SELVA
CA PALAFRUGELL-GICB
CA NOU BARRIS

GA LLUISOS MATARO
CA LLORET-LA SELVA
CA MANRESA

JA SABADELL

CA PALAFRUGELL-GICB
TR-ESPORTS PARRA
GA LLUISOS MATARO
JA SABADELL

CN oLoT

CA PALAFRUGELL-GICB
GA LLUISOS MATARO
JA SABADELL

CA BERGA

JA SABADELL

GA LLUISOS MATARO
CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA



COMISSIO
de
VETERANS

ey
FEDERACIO CATALANA

cATLETISME

-

CIRCUIT GIRONi DE CROS
XLV CROS DE
SANTA COLOMA DE FARNES

04/11/2018
RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
MASCULINS 9%
FEMENINS 19
TOTAL 115
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA | MASCULINS| FEMENINES| FEMENINA | TOTAL
M-35 12 2| w-3s 14
M-40 22 s|  w-40 27
M-45 20 8l w-4s 28
M-50 17 4l  Ww-50 21
M-55 16 ol w-ss 16
M-60 6 ol w-60 6
M-65 1 ol w-6s 1
M-70 2 ofl w-70 2
M-75 0 of w-7s 0
M-80 0 ol w-80 of
M-85 0 ol w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. of
TOTAL 96 19 115
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